CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto. 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br

Site w-w--w.camarapiumhi.inu.izov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

R E Q U E R I M E N T O  N°. 03/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO. vem através

deste, requerer em conformidade com o art. 164, § 2o, do Regimento Interno desta egrégia

Casa, a inclusão em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL do Projeto de Resolução n° 01,

de 09 de janeiro de 2017 de autoria da Mesa Diretora do Poder Legislativo de Piumhi que

“Define a data semanal e horário de realização das reuniões ordinárias da Câmara Municipal

de Piumhi/MG e dá outras providências”.

A urgência da deliberação do Projeto de Resolução em única discussão e votação

na 4a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 24 de janeiro de 2017, se faz necessária, tendo

em vista a ausência de norma regulamentando a data e horário de realização das reuniões

ordinárias do Poder Legislativo de Piumhi. A definição da data foi feita de forma

democrática e sem prejudicar o andamento dos trabalhos legislativos.

Nestes termos,

Pede-se deferimento.

Sala das Comissões, 18 de janeiro de 2017.

JOSE SÉABRA DE OLIVEIRA
Presidente da C.L.J.R

mailto:mara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551.
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br

Site www.camarapiumhi,mu..iiov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

4M ARGO JÚNIOR
tor da C.L.J.R

Exmo. Sr.

Antônio Fernando Gomes

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

(Continuação do Requerimento n° 03/2017)

ir’ROVAOO PPR 0 1

tISCUSSÁG 't

1 PM

■ o^ lo iJ & a n

C Â M A R A  M U < i i l U r > w  u E S f í U M i f l i  —  t -R £  S ID E N T r

á v ^ c x . .

mailto:mara.piumhi@terra.com.br